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Podstawowe informacje
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Fistaszek (KO)

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

105.96 m?
80.65 m?
108.16 m?
157.38 m?

557 m?

10.86 x 9.96 m
25°

6.24m

17.86 x 18.96 m

Opis projektu

Fistaszek jest domem zaprojektowanym z mys$la o 2-3-osobowej rodzinie.
Proste rozwiazania konstrukcyjne zapewniaja stosunkowo niskie koszty
budowy oraz utrzymania, przy zachowaniu funkcjonalnosci budynku. Hol
komunikacyjny zapewnia dostep do czesci dziennej i nocnej domu. Na czes¢
dzienng sktada sie kuchnia wraz ze spizarnia i salon z jadalnia, gdzie
przewidziano miejsce na kominek. Czes¢ nocna sklada sie z dwéch sypialni
oraz lazienki, gdzie przewidziano miejsce na kociol gazowy. Na zewnatrz
zaprojektowano przestronny taras dostepny za salonu oraz jednej z sypialni.

Budynek pokryty zostat p...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Rzuty

10,86

13,79 m?
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 80.65 m?

wiatrolap
korytarz/komunikacja
salon/jadalnia
kuchnia

spizarnia

sypialnia

sypialnia

lazienka

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

Fistaszek (KO)
(wersja katalogowa )

3.94 m?
6.35 m?
26.69 m?
8.07 m?
1.84 m?
12.76 m?
13.79 m?
7.21 m?



